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1. KOMBOI - AIABAZEIZ

1.1. XQMATOYPTIKA - KAGAIPEZEIZ

Ekokagr BepeAiwy kal Tappwv
ME XPAON UNXAVIKWY PHECWYV,
o€ €ddpn yaiwdn -
nuIBpaxwan, pe v
POPTOEKPOPTWON KOl
METAPOPA TWV TTPOIOVTWV
EKOKOPNG.

OIK N\20.05.01

OIK 2024

A.1.01

m3

515,00

11,70

6.025,50

MpOoBETN TIUA EKOKAPUWV
AOyw BuOoXEPEIWY ATTO
diepydpeva UTTOYEIa BiKTUO
0.K.Q.

NAOAO B02

YAP 6087

A.1.02

m3

12,00

2,70

32,40

KaBaipeon oToixeiwv
KOTOOKEUWYV a1Té GOTTAO
OKUPOOEUQ, JE XPron
guVvABOUG KPOUOTIKOU
e€oTTAIcOU

NAOIK
22.10.01

OIK 2226

A.1.03

m3

205,00

28,00

5.740,00

KabBaipeon aToixeiwv
KOTOOKEUWYV aTtTd OTTAIGUEVO
OKUPODENA, PE EQAPHOYN
ouvABwyv peBodwyv kKabaipeong

NAOIK
22.15.01

OIK 2226

A.1.04

m3

12,00

56,00

672,00

KaBaipeon TAaKOOTpWOEWV
SaTEdWYV TTaVTOG TUTTOU Kal
OIOUBATTOTE TTAYXOUG XWPIG va
KaTaBAAAETal TTPOCGOXN Yia ThV
eCaywyn akepaiwv TTAAKWV

NAOIK
22.20.01

OIK 2236

A.1.05

m2

115,00

7,90

908,50

Kowiyo - ekpidwon dévdpwyv,
eKPiCwaon HeYAAwY BEVEpwWV
TTEPINETPOU KOopuoU atré 0,61
péxpr 0,90 m

NAMPZ 202.3

MNP 5354

A.1.06

TEM

12,00

80,00

960,00

MeTagopég pe autokivnto dia
péaou 0dwv KaAARg BaTdTNTAG

NAOIK
10.07.01

OIK 1136

A1.07

ton.k

1.150,00

0,35

402,50

DopToEKPOPTWAN TTPOIOVTWV
EKOKOQWV PE UNXAVIKE péoa

NAOIK 20.30

OIK 2171

A.1.08

m3

86,00

0,90

77,40

Z0volo : 1.1. XQMATOYPIIKA

- KAGAIPEZEIZ

14.818,30

14.818,30

1.2. TEXNIKA EPTA

Emywpata (o1md Kokkwdn
UAIKd) KaTWw aTré Ta
eodpouIa

NAOAO B04.1

NOAO 3121B

A.2.01

m3

69,00

7,70

531,30

MpounBeia KNTTEUTIKOU
XWHATOG

NAMPZ AO7

MNP 1710

A.2.02

m3

170,00

8,50

1.445,00

Kataokeun peiBpwv, Tdppwv
KATT. pe okupodepa C12/15,
dottho

NAOAO
B29.2.1

NOAO 2531

A.2.03

m3

92,00

86,50

7.958,00

KoitooTpwaoteig, TepIBAfuaTta
AYWYWV, EEOUOAUVTIKEG
OTPWOEIG KATT aTTd oKUPOdEUa
C12/15

NAOAO
B29.2.2

NOAO 2531

A.2.04

m3

92,00

89,80

8.261,60

Kataokeun peibpwy,
TPATTECOEIBWV TAPPWY,
OTPWOEWYV TTPOCTATIOG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT JE
okupodepa C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

A.2.05

m3

57,00

94,20

5.369,40

Kataokeun peibpwy,
ETTEVOESUPEVWV TAPPWY,
SIOHOPPWTEIG TTUBEVA KATT.
ue okupodepa C20/25

NAOAO
B29.4.1

NOAO 2522

A.2.06

m3

92,00

104,00

9.568,00

e peTaQoOpPd

33.133,30

14.818,30
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MPOYMOAOTIZMOE AHMOMPATHEHSE
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ATT6 peTagopd

33.133,30 14.818,30

XaAUBdIvog oTTAIoudg
OKUPOBEPATWY, XaAURdIVO
Sopiké TTAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

A.2.07

kg

8.050,00

1,15

9.257,50

©

MpoéxuTta kpdoTeda amd
OKUPOdENA

NAOAO B51

NOAO 2921

A.2.08

805,00

9,60

7.728,00

Alapdépewon diaBdccwy
atéuwV PE €I8IKEG AVAYKEG OE
meodpOUIa Kal vnaideg

NAOAO B82

NOAO 2922

A.2.09

TEM

57,00

115,00

6.555,00

10

=UASTUTTOI CUVABWY XUTWV
KOTAOKEUWV

NAOIK 38.03

OIK 3816

A.2.10

m2

115,00

15,70

1.805,50

11

Kataokeun mrepiBwpiwv
OEVTPWV

NAOIK N\73.47

A.2.11

46,00

4,55

209,30

12

BeAtiwon Beppikwy emdOTEWV
ECWTEPIKWV XWPWV HE AEUKEG
TOIMEVTOTTAOKEG TTEPIEXOUV
PWTOKATAAUTIKA Yuxpd UAIKG
(photocatalytic cool materials).

NAOIK 79.82

OIK 7744

A.2.12

m2

690,00

31,50

21.735,00

13

EmoTpwoeig e§wTepikwv
OaTédwWV e KUBSGAIBoug
okupodépatog 10x20x6 cm

NAOIK N\79.81

OIK 7744

A2.13

m2

1.610,00

40,00

64.400,00

14

MeTaAAIKEG OXApEG BEVOPWV

NAMPZ BO1

YAP 6752

A.2.14

kg

2.875,00

3,50

10.062,50

15

MeTa@UTEUON QUTWV PE ITTAAQ
XwuaTtog 6ykou 151 - 300 It

NAMPZ E10.2

MNP% 5210

A.2.15

TEM

12,00

140,00

1.680,00

16

Mpooaugnon TiuAg
peTa@UTEUANG AdYyw duokoAiag
o€ uttapyovTa Tefodpoduia Kal
mapKa

NAMPZ
N\E10.2

MNP 5210

A.2.16

TEM

12,00

100,00

1.200,00

17

MAaoTik6G owAnvag PVC,
OVOMOOTIKAG TriEong 4 atm,
Siatoprg ®100

NMPX 5761.6

NIMPX 5761.6

A217

57,00

4,74

270,18

18

Mpooapupoyn o1d0uNng
UQIOTAPEVOU PPEQTIOU ETTI
QVOKOTAOKEUA(OHEVOU
meodpopiou

NAOAO B85

NOAO 2548

A.2.18

TEM

12,00

40,30

483,60

19

TomoBétnon f aviikatdoTaon
@peariou TTapoxng Udpeuong.

NAYAP 16.11

HAM 4

A.2.19

TEM

12,00

51,50

618,00

20

KavéAia atroaTtpdyyiong
damédwy katd EN 1433,
Bropnyxavikng TTpoéAeuong
TutroTroiNuévo KavaAl
€0WTEPIKOU TTAGTOUG 200 mm,
katnyopiag goptiou D400 pe
€oxapa a1mod eAaT6 XUTOCIdNPO

NAYAP
11.15.09

YAP 6620.1

A.2.20

138,00

216,00

29.808,00

Zovolo : 1.2. TEXNIKA EPTA

188.945,88 188.945,88

1.3. AZOAATIKA

Topn 0d00TPWUATOG PE
AOQOATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

A.3.01

5.700,00

1,00

5.700,00

ATT6EEGN AOQAATIKOU
0800TPWHATOG, 0€ BABOG £wg
6 cm

NAOAO A02.2

NOAO 1132

A.3.02

m2

17.000,00

1,45

24.650,00

3 [ Ao@aATiki TTpoeTTaAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

A.3.03

m2

17.000,00

1,20

20.400,00

4| AGQOATIKN) GUYKOAANTIKA

ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

A.3.04

m2

17.000,00

0,45

7.650,00

ACQAATIKEG OTPWOEIG
peTaBANTOU TTAXOUG
ETMIUETPOUNEVEG KATA BAPOG

NAOAO A06

NOAO 4421B

A.3.05

ton

570,00

78,80

44.916,00

Z0volo : 1.3. AZQAATIKA

103.316,00 103.316,00

Zovolo : 1. KOMBOI - AIABAZEIZ

307.080,18

e peTaQoOpPd

307.080,18
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MPOYMOAOTIZMOE AHMOMPATHEHSE

. . TR Aatrdvn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MooétnTa IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aatrdvn Aatrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagpopd 307.080,18
2. OAOZHMANZH
1| MA€UpIKEG TTANPOPOPIAKES NAOAO E08.3 |OIK 6541 B.1.01 m2 330,00 92,00 30.360,00
TNIVOKI®EG 0BIKAG orjpavong,
TTARPWG AVTAVAKAOOTIKEG, ME
uTtoRabpo TUTTOU 1 KaTd
EAOT EN 12899-1
2 [ Mivakideg puBUICTIKEG PIKPOU NAOAO E09.3 | OIK 6541 B.1.02 | TEM 280,00 34,50 9.660,00
pey€Boug
3 [ Mivakideg puBuioTikég peoaiou  [NAOAO E09.4 | OIK 6541 B.1.03 [ TEM 100,00 53,70 5.370,00
peyéBoug
4| Mivakideg pubuiaTikég peydhou [NAOAO E09.5 | OIK 6541 B.1.04 | TEM 165,00 86,50 14.272,50
pey€Boug
5[ Z1UAog mvakidwyv aTrd NAOAO E10.1 | NOAO 2653 B.1.05 [ TEM 280,00 31,10 8.708,00
yaABaviopévo o1dnpocwAniva
DN 40 mm (1 1/2")
6 [ ZTUAoG TIVOKiIdWYV aTTd NAOAO E10.2 | NOAO 2653 B.1.06 | TEM 595,00 49,30 29.333,50
yaABaviopévo o1dnpocwAfva
DN 80 mm (3")
7 | Apaipeon kai NAOAO OAO 2653 B.1.07 | TEM 800,00 9,50 7.600,00
€TTAVATOTTO0ETNON OTAAWY N\E10.1
orfjuavong f; 0d0dEIKTWY A
KIYKAISwHATWY
8 [ Apaipeon otiAwv 0dodeikTwov - [NAOAO OAO 2653 B.1.08 [ TEM 800,00 4,00 3.200,00
1 KIYKAIOWHATWV N\E10.1.2
9 [ MeTaAAIKOG poviIpog NAOAO E15.3 |OIK 6532 B.1.09 [ TEM 150,00 6,30 945,00
avakAaoTrpag 0600 TPWHATOG,
ME KOpPO EUTINENG, pE pia
avakAQoTIKA ETTIQAVEIQ
10 [ AvoAduTiwyv @avog NAOAO E16 HAM 108 B.1.10 | Tep/p 20,00 43,80 876,00
€MOAPAvVONG KivOUvou Ava
11 | Aloypdupion 0d0GTPWHATOG NAOAO E17.1 |OIK 7788 B.1.11 m2 150,00 3,80 570,00
JE avakAQaTIKY Bagr
12| Alaypdupion 080GTPWHATOG NAOAO E17.2 |OIK 7788 B.1.12 m2 300,00 19,70 5.910,00
Je BepuoTTAaCTIKG i
WUXPOTTAAOTIKA UAIKO
13 [ HAekTpovikr Tivakida NAHAM HAM 108 B.1.13 | TEM 3,00 1.200,00 3.600,00
onuavong, opiou TaxutnTtag (P 160.20.80.01
-32) ®650
14 | HAekTpOVIKN TTIVOKISQ NAHAM HAM 108 B.1.14 | TEM 3,00 1.250,00 3.750,00
ofuavong, STOP (P-2) ®650 [60.20.80.02
15 [ HAekTpovikr Tivakida NAHAM HAM 108 B.1.15 [ TEM 3,00 1.800,00 5.400,00
onuavong, opiou TaxutnTtag (P 160.20.80.03
-32) 900
16 | HAekTpoVIKr TTIVaKida NAHAM HAM 108 B.1.16 | TEM 3,00 1.900,00 5.700,00
ofuavong, STOP (P-2) ®900 (60.20.80.04
17 | HAekTpovikr Trivakida NAHAM HAM 108 B.1.17 | TEM 6,00( 2.150,00 12.900,00
onfuavong, STOP (P-2) ) N\60.20.80.04
opiou TaxuTtnTag, ®900, pe
QWTOROATAIKA
18 [ Mévipog peTaAAikog NAOAO OIK 6532 B.1.18 [ TEM 350,00 55,00 19.250,00
avakAaotipag odooTpwpatog  [N\E15.3
(MG yaTag), el @WTOROATAIKO
TéveA (solar panel)
Zuvolo : 2. OAOXHMANZH 167.405,00 167.405,00
e peTaQoOpPd 474.485,18

2eNida 3 atmo 4




MPOYMOAOTIZMOE AHMOMPATHEHSE

AA Eidog Epyaciv ng;)?ug AvaK:;g;?]znc AT. nlxlfr; MogomTa M"T‘:ggug Mspﬁs’]mvn (Eu‘:)u;\)"(r'l
(Eupw) Aatmrdvn Aatmrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 474.485,18
MpoaoTiBetal NE & OE 18,00% 85.407,33
Abpoioua 559.892,51
ATTpOBAETITA 15,00% 83.983,88
ABpoiopua 643.876,39
ATtrohoyioTikG Xwpig N'E & OE 15.000,00
A6poiopa 658.876,39
I'E & OE atmoAoyIoTIKWY 2.700,00
Abpoicua 661.576,39
Mpo6BAewn avabewpnong 60.762,32
A6poioua 722.338,71
OrA 24,00% 173.361,29
FENIKO ZYNOAO 895.700,00
22-7-2022 22-7-2022
O1 peleTnTég OEQPHOHKE ErKPIGHKE
O1 eAeyKTég O AiguBuvtig

CHRISTINA ANAGNOSTOPOULOU
20.01.2023 11:28

XPIZTINA ANAFNQZTOMNOYAQOY
APXITEKTON MHXANIKOZ

KONSTANTINOS KONSTANTIOS
20.01.2023 11:33

KQNZTANTINOZ KONZTANTIOZ
HAEKTPOAOI Oz MHXANIKOZ

2eNida 4 ato 4




		2023-01-20T11:28:08+0200
	CHRISTINA ANAGNOSTOPOULOU


		2023-01-20T11:33:17+0200
	KONSTANTINOS KONSTANTIOS




